П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15.05.2013                 г. Ставрополь                    № 1459
О внесении изменений в приложение 2 к постановлению администрации города Ставрополя от 17.02.2012 № 377 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Ставрополя товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений исключенных из муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус жилого дома не ранее    01 января 2011 года, на их общем собрании, на проведение ремонта в рамках реализации подпрограммы «Ремонт фасадов многоквартирных жилых домов города Ставрополя и ремонт исключенных из муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус жилого дома не ранее 01 января 2011 года» муниципальной целевой программы «Ремонт жилья на 2012 - 2014 годы»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации города Ставрополя от 17.02.2012 № 377 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета города Ставрополя товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений исключенных из муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус жилого дома не ранее             01 января 2011 года, на их общем собрании, на проведение ремонта в рамках реализации подпрограммы «Ремонт фасадов многоквартирных жилых домов города Ставрополя и ремонт исключенных из муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус жилого дома не ранее 01 января 2011 года» муниципальной целевой программы «Ремонт жилья на 2012 - 2014 годы», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Ставрополь».
Глава администрации

города Ставрополя
                                                                          А.Х. Джатдоев
Приложение
к постановлению администрации
города Ставрополя

от    15.05.2013       № 1459
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора исключенных из муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус жилого дома не ранее 01 января 2011 года,  в рамках реализации подпрограммы «Ремонт фасадов многоквартирных жилых домов города Ставрополя и ремонт исключенных из муниципального специализированного жилищного фонда города Ставрополя общежитий, получивших статус жилого дома не ранее 01 января 2011 года» муниципальной целевой программы «Ремонт жилья на 2012 - 2014 годы»

	Голоскоков Юрий

Васильевич
	- заместитель главы администрации города Ставрополя, руководитель комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, председатель комиссии

	Колесников Павел

Алексеевич
	- депутат Ставропольской городской Думы, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Анаников Олег

Михайлович
	- заместитель руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, заместитель председателя комиссии

	Полижаев Александр

Анатольевич
	- главный специалист отдела мониторинга и взаимодействия в сфере организации  управления многоквартирными домами на территории города комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Добан Сергей

Спиридонович
	- руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Промышленного района города Ставрополя

	Дрыжева Людмила Ивановна
	- заместитель руководителя отдела мониторинга и  взаимодействия в сфере организации  управления многоквартирными домами на территории города комитета городского  хозяйства администрации города Ставрополя

	Елькин Вячеслав

Алексеевич
	- депутат Ставропольской  городской Думы (по согласованию)

	Колесников Алексей

Васильевич
	- первый заместитель главы администрации Ленинского района города Ставрополя

	Малярчук Павел

Константинович
	- первый заместитель главы администрации Промышленного района города Ставрополя.

	Миронова Инна

Александровна
	- руководитель отдела правового и кадрового обеспечения комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя

	Ржевский Александр

Анатольевич
	- первый заместитель главы администрации Октябрьского района города Ставрополя

	Савельев Сергей

Александрович
	- руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Октябрьского района города Ставрополя

	Хованский Виталий

Игоревич
	- руководитель отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Ленинского района города Ставрополя.

Исполняющий обязанности
управляющего делами
администрации города Ставрополя
первый заместитель главы

администрации города Ставрополя
И.И. Ульянченко